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本基金主要投資非投資等級債券，投資比例達淨資產價值之 60% 以上。

選擇美國非投資等級債券市場上具有投資機會之標的，分散單一持債風險，以賺取經常收益和資本利得為目標。

產業靈活配置，藉由產業及個別持債的加減碼來創造收益來源並累積超額報酬的機會。

產業配置                                                         %

非核心消費

通訊

原物料

金融

能源

工業

政府

醫療保健

核心消費

其他

現金 / 約當現金

27.36 

12.58 

11.01 

10.76 

8.66 

8.51 

8.35 

6.07 

2.51 

4.09 

0.10 

十大持債                                                         %

Treasury Note 30/09/26

Treasury Note 31/12/26

Medline Borrower Lp 01/04/29

Metis Merger Sub Llc 15/05/29

Treasury Note 31/01/30

Davita Inc 15/02/31

Carvana Co 01/06/31

H&E Equipment Svcs Inc 15/12/28

Mattamy Grp Corp 01/03/30

Davita Inc 01/06/30

5.50 

1.15 

0.88 

0.63 

0.62 

0.61 

0.57 

0.57 

0.57 

0.55 

資產配置

種類別	 %

非投資等級債	 84.11 

美政府債	 8.35 

銀行貸款	 3.94 

投資等級公司債	 1.75 

新興市場債	 1.72 

非美政府債	 0.03 

現金 / 約當現金	 0.10 

信評分佈

種類別	 %

AA	 8.35 

A	 0.00 

BBB	 1.80 

BB	 37.91 

B	 35.92 

CCC & Below	 14.32 

NR	 1.60 

現金 / 約當現金	 0.10 

★ 2021 年【第廿四屆傑出基金金鑽獎】海外債券型高收益債券基金 三年期 ( 資料來源：台北金融研究發展基金會 )

原幣別

淨值走勢　(2016/8/11~2025/03/31)

資料來源：Lipper，2025/03/31。

I 級別 - 累積型

I 級別 - 累積型 T 級別 - 累積型 T 級別 - 月配息型

T 級別 - 累積型

T 級別 - 月配息型

三個月 六個月 一年 二年 三年 五年 十年 自成立日 今年以來

I 級別 累積型 1.02 1.01 7.12 18.69 13.17 39.57 - 54.83 1.02 
T 級別 累積型 0.70 0.35 5.73 15.63 8.82 - - 6.38 0.70 
T 級別 月配息型 0.70 0.35 5.73 15.63 8.32 - - 5.58 0.70 

累積報酬 (%)

資料來源：Lipper、原幣計價，2025/03/31。過去績效不代表未來績效之保證。

1 年 2 年 3 年 成立以來

I 級別 累積型 2.68 8.14 12.42 23.92 
T 級別 累積型 2.06 6.76 10.23 8.83 
T 級別 月配息型 2.06 6.76 10.12 8.56 

定期定額績效 (%)

資料來源：Lipper、原幣計價，2025/03/31。
上述資料為以每月定期定額為基礎，假設每月月底扣款。投資人因不同時間進場，將有不同之投資績效，且過去績效不代表
未來績效之保證。定期定額投資報酬率以累積投資成果除以投資成本簡單計算，暫不考慮時間價值。

PGIMSITE20250464

PGIM Broad Market U.S. High Yield Bond Fund

基本資料
基金經理人

基金成立日

PGIM Inc.

I 級別   累積型 2016/08/11

T 級別  累積型 2021/02/04

T 級別  月配息型 2021/02/04

美元

非投資等級債券型

RR3

I 級別 0.50% ║ 0.025%

T 級別 1.80% ║ 0.025%

愛爾蘭

1367.48

註冊地

基金規模(佰萬美元)

夏普值║標準差

計價幣別

基金類別

風險收益等級

經理費║保管費

有效存續期間 ( 年 )

到期收益率 (%)

平均票面利率 (%)

績效指標

3.12

7.59

6.24

Bloomberg U.S. High-Yield 1% 
Issuer Capped Index

I 級別累積型  0.5492 ║ 4.0670 (12 個月 )

T 級別累積型 0.2276 ║ 4.0625 (12 個月 )

T 級別月配型 0.2274 ║ 4.0636 (12 個月 )

資料來源：Lipper，2025/03/31。

I 級別 累積型 PGUHBIU ID
T 級別累積型 PHYBUTA ID Equity
T 級別月配息型 PGHYBUT ID Equity

Bloomberg Ticker

以上資料來源：保德信投信整理，資料截至 2025/03/31。

以上投資比例將根據市場情況而隨時更改。

PGIM 美國全方位非投資等級債券基金 ( 本基金主要投資於
符合美國 Rule 144A 規定之私募性質債券 )


